
 

 

UCHWAŁA NR XII/170/2019 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Knurów uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo 

sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 712) 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Knurów uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat albo 

sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

w zakresie działania jednostki budżetowej Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Knurowie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/400/12 Rady Miasta Knurów z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz usług 

świadczonych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Knurowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Rzepa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2019 r.

Poz. 5468


		2019-08-02T07:26:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




